
Спецификација 
 

 
- Метални пенклала 1000 парчиња, гравирани со логото и веб страницата на УЈИЕ. 
 
- Обични пенкала 6000 парчиња,  логото и веб страницата на УЈИЕ, печатена сито. 
 
- Календар за на зид Б3 формат, хартија 175 гр, 12+1 (почетна страна) страници колор, со 
спирали, 1000 парчиња – готов дизајн. 
 
- Календар за во стол А6 формат, хартија 175 гр, 12+1 (почетна страна) страници колор, со 
спирали, 1000 парчиња – готов дизајн. 
 
- Тетратки Б5 со странични спирали (дебели корици 600 гр двобојни, внатреша хартија 80 
гр двебојни- 70 страници. Готов дизајн 
 
- Тетратки А5, двобојни корици 200 гр, со спирали од горе (хоризонтално), внатрешно 
двобојни со 50 страници, тираж 3000 парчиња. Готов дизајн 
 
За горенаведенте материјали да се достават и примероци 

- Папки, димензии 540x 450, со клише, колор, пластифицирана, хартија 350 гр, 2000 
парчиња готов дизајн. 

  

 


